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Frågor och svar om snömögel

-På en av mina greener har jag stora snömögelfläckar – kan jag använda 
Sportac och Amistar ihop när jag bekämpar?

Svar: Ja, det går att använda dessa två medel ihop men Sportac fungerar tillräckligt bra 
ensamt mot snömögel, medan Amistar bara har viss effekt mot svampen, därför är det 
ingen idé att använda sig av båda medlen i en sådan här situation.

-Finns det risk att det kommer nya angrepp? Hur ser jag det?

Svar: Det är väldigt få golfklubbar som har problem med snömögel just nu, tack vare den 
milda, nästan snöfria vintern. Därför ser jag inte något behov av bekämpning med 
Sportac i dagsläget. För de som verkligen har stora problem med svårläkta fläckar som 
på morgonen är täckta med vitt ludd på morgonen så går det att bekämpa, fast i ett 
sådant läge skulle jag rekommendera Chipco Green istället, för snabbare verkan.  

Ibland kan det
vara svårt

att skilja på

angreppen

Snömögelangrepp på green                                  Pythium angrepp på green

2006 års utmärkelser

Utmärkelserna från Botaniska Analysgruppen år 2006 
blev totalt tolv stycken, (och ändå skulle vi helst delat 
ut några till). Det var stor variation på motiveringar och
här följer de:

Fyra utmärkelser gällde ” Forskning för ökad kunskap ”
och gick till Henrik Norén – Bro Bålsta GK ,  Patrik Hansson – Lysegårdens GK , 
Anders Liw– Lysegårdens GK ,  samt Markus Fridh – Örestads GK . För ”Bra 
samarbete och god förståelse ” fick Jörgen Joshed – Djursholms GK och Henrik 
Wessinger – Eksjö/Hooks GK fick utmärkelse för ”Generös källa till nya kunskaper ”. 
För sitt framsynta tänkande fick Jan Carlsson – Finspångs GK också ett med orden 
”Inser värdet av förebyggande vård ” och Tord Svensson – Klosterfjordens GK för 
”Stort intresse för alternativ skötsel ”. Roger Johansson – Marks GK fick utmärkelse 
för ”Förvånande förekomst ”, Dan Wikström– Sisjöns GK fick sin med orden ”Givande 
feedback ”, Tobias Nilsson – Båstads GK fick utmärkelsen för ”Intuitiv känsla för rätt 
skötsel ” och den tolfte och sista utmärkelsen gick till Jörgen Pedersen – Österåkers GK
för ett ”Kanonsamarbete!”. (Utmärkelserna kommer finnas upplagda inom kort på
våran webbsida under fliken Aktuellt.)
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